Quinta, 23 de Novembro de 2023 | ANO: 6 | Nº 569 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO 20231121/2023 .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO 20231117.D.005/23 .................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 23 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 569
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20231121/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada Realização de curso personalizado IN COMPANY da Nova Lei de Licitações

com foco na implementação prática da lei 14.133/2021 para atender a demanda desta Câmara Municipal. VALOR TOTAL: R$

47.713,20 (quarenta e sete mil setecentos e treze reais e vinte centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO: CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇÃO: 01.128.0001.2-003 – CAPACITAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DO SERVIDOR

PÚBLICO; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA;

500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS  PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr.

Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e o SR. JOSÉ ROBERTO TIOSSI JÚNIOR, Representante Legal da

empresa PORTAL LICITAÇÕES MUNICIPAIS LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 60 dias, a partir da data de sua

assinatura. DATA DA ASSINATURA: 21 de novembro de 2023.       Imperatriz – MA, 21 de novembro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: $tTFkUN7cE76

EXTRATO DE CONTRATO 20231117.D.005/23

  OBJETO: Locação de veículos de passeio de interesse da Câmara Municipal de Imperatriz. VALOR TOTAL: R$ 17.400,00

(dezessete mil e quatrocentos reais). PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ;

AÇÃO: 01.122.0001.2-002 – MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA; NATUREZA DA DESPESA:

3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA; 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS

DE IMPOSTOS; PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela

CONTRATANTE, e o SR. HYAGO BRILHANTE DA SILVA ALMEIDA, Representante Legal da empresa ENGTRADER

LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 90 dias, a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 17 de

novembro de 2023.       Imperatriz – MA, 17 de novembro de 2023.         CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr.

Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: ngnifqn4j6720231123141111

Página 2/3

Quinta, 23 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 569
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 20231121/2023
	EXTRATO DE CONTRATO 20231117.D.005/23

		2023-11-24T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1